
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

04 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVIII

ld:01AB39037137C8B9 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA i 

Portaria Nº 012/2025, Redenção do Gurguéia - PI, 21 de fevereiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal 
de Redenção do Gurguéia-Piauí, Senhor: AMPARIO GIL 
PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art.lº Nomear o Senhor EDIVALDO RODRIGUES DIAS, portador do CPF: 
893.800.703-06 para o cargo de PRESIDENTE, e o Senhor SANDRO HENRIQUE FERREIRA DA 
SILVA portador do CPF: 059.193.663-11 para o cargo de VICE-PRESIDENTE, e a Senhora 
RONILDA LEAL SANTOS portadora do CPF: 884.202.053-20 para o cargo de SECRETÁRIA 
comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA. 

Art.2º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

~
nadodefomlldigitalpor 

AMPARIOGILPEREIRADE ARJOGILPEREOA DE 
FIGUEIREDOjjJ583922l} '"°""""'"'" 

(/ Oados:2025.02.2116:15:33-03'00' 

Ampario Gil Pereira de Figueiredo 
Presidente da Câmara 

ld: 12527 AA7D3AFC8D6 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA 

Portaria Nº 013/2025, Redenção do Gurguéia - PI, 21 de fevereiro de 2025. 

1 
O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal 
de Redenção do Gurguéia-Piau í, Senhor: AMPARIO GIL 
PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE : 

Art.1º Nomear a Senhora RONILDA LEAL SANTOS, portador do CPF:884.202.053-
20 para o cargo de PRESIDENTE, e o Senhor EDIZON RIBEIRO LEITE portador do 
CPF:915.853.763-53 para o cargo de VICE-PRESIDENTE, e o Senhor: SANDRO HENRIQUE 
FERREIRA DA SILVA portador do CPF: 059.193.663-11 para o cargo de SECRETÁRIO comporem 
a COMISSÃO PERMANENTE DA EDUCAÇÃO. 

Art.2º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura . 

AMPARIO Gil PEREIRA DE ~=:~:t::i:po, 
FIGUEIRED0:0358392233 ~ UEIRE00.358392233' 
6 / Diõos:202S.021116:18:07 

/. -03'00' 

Ampario Gil Pereira de Figueiredo 
Presidente da Câmara 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA i 

Portaria Nº 014/2025, Redenção do Gurguéia - PI, 21 de fevereiro de 2025. 

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal 
de Redenção do Gurguéia-Piauí, Senhor: AMPARIO GIL 
PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art.1º Nomear a Senhor PAULINO QUIRINO ALVES DE SOUSA, portador do CPF: 
023.820.643-23 para o cargo de PRESIDENTE, e o Senhor GENILSON COSTA PEREIRA portador 
do CPF: 043.135.311-57 para o cargo de VICE-PRESIDENTE, e o Senhor MARQUESSANDRO 
ALEXANDRE DA SILVA portador do CPF: 001.524.021-52 para o cargo de SECRETÁRIO 
comporem a COMISSÃO PERMANENTE CULTURA/ESPORTE/LAZER. 

Art.2º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

DE 
FIGUEIREOOjj358392 

36 IÍ 

Ampario Gil Pereira de Figueiredo 
Presidente da Câmara 

1 d: 0F SBE F B7189BC8D0 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA 

Portaria Nº 015/2025, Redenção do Gurguéia - PI, 21 de fevereiro de 2025. 

i 
O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal 
de Redenção do Gurguéia-Piauí, Senhor: AMPARIO GIL 
PEREIRA DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art.1º Nomear o Senhor SANDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA, portador do CPF: 
059.193.663-11 para o cargo de PRESIDENTE, e o Senhor PAULINO QUIRINO ALVES DE SOUSA 
portador do CPF: 023.820.643-23 para o cargo de VICE-PRESIDENTE, e o Senhor EDIZON 
RIBEIRO LEITE portador do CPF: 915.853.763-53 para o cargo de SECRETÁRIO comporem a 
COMISSÃO PERMANENTE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL. 

Art.2º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Ampario Gil Pereira de Figueiredo 
Presidente da Câmara 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

